



AHLEMER
KRONEN APOTHEKE

Fabian Torsten Göring e. K.
Richard-Lattorf-Str. 51 | 30453 Hannover
Tel.: 0511 / 48 24 00 | Fax: 0511 / 48 24 16
www.shop.apotheke-ahlem.de

Unsere Öffnungszeiten:
Mo. bis Fr. 8.30 bis 18.30 Uhr
Sa. 8.30 bis 13.00 Uhr

UNSERE AKTUELLEN ANGEBOTE

Bis zu
47 %
sparen!



Sie sparen
20 %

Optrex ActiSpray 2in1
Für trockene und gereizte Augen
10 ml

~~14,99 €**~~
11,95 €
(1.195,00 € / 1 l)



Sie sparen
23 %

NeoFitoroid
Bio-Salbe
40 ml

~~16,90 €**~~
12,95 €
(323,75 € / 1 l)



Sie sparen
23 %

neo
Bianacid Granulatbeutel*
20 x 1,55 g

~~16,90 €**~~
12,95 €
(417,74 € / 1 kg)



Sie sparen
24 %

Bepanthen
Meerwasser-
Nasenspray
20 ml

~~5,99 €**~~
4,50 €
(225,00 € / 1 l)



Sie sparen
27 %

Vomex A
Kinder-Suppositorien
40 mg*
10 Zäpfchen

~~3,43 €**~~
2,50 €

Wirkstoff: Dimenhydrinat.
Anwendungsgebiete: Zur Vorbeugung und Behandlung von Übelkeit und Erbrechen unterschiedlichen Ursprungs, insbesondere bei Reisekrankheit. Für Kleinkinder und Kinder über 8 kg Körpergewicht.



Sie sparen
47 %

ratiopharm
Diclox forte*
20 Filmtabletten

~~9,45 €**~~
4,95 €

Wirkstoff: Dexibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Schmerz und Entzündung bei Reizzuständen degenerativer Gelenkerkrankungen (aktivierte Arthrosen); Schmerzen während der Regelblutung; leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Schmerzen des Bewegungsapparates und Zahnschmerzen.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.08.2025 bis zum 31.08.2025.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

UNSER ONLINE- BESTELLSERVICE

SO GEHT'S:

1. QR-Code scannen.
2. App herunterladen und Gesundheitskarte scannen.
3. Bestellung abschicken und in der Regel am selben Tag abholen.

E-Rezept
einfach
bei uns
einlösen!



TIPP 
Nutzen Sie unseren
kostenlosen Lieferservice*.

* Mo.-Fr. zwischen 15:00 Uhr bis 18:00 Uhr
in Gebieten mit den PLZ 30453, 30455, 30926.
Gratis ab Bestellung von 10 €.